Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 983,22 maio. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p.2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 125/CSJT.GP.SG, DE 21 DE MAIO DE 2012

A MINISTRA VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso

da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando a reunião de Coordenadores dos Comitês Temáticos de

Infraestrutura, de Segurança, de Projetos, de Governança e de Redes, realizada

nos dias 23 e 24 de abril de 2012, na sede do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar o pagamento de uma diária e meia de viagem, referente

aos dias 23 e 24 de abril de 2012, em favor do servidor HUMBERTO MAGALHÃES

AYRES, Diretor de Tecnologia da Informação, CJ-3, do Tribunal Regional do

Trabalho da 18ª Região.

Publique-se.

Brasília, 21 de maio de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho